
 

Fagplan slagverk 
Slagverk består av en stor instrumentgruppe med veldig mange variasjoner. Mange 

assosierer trommer og slagverk med trommesett som defineres som Rytmisk slagverk. 

Mange andre instrumenter inngår også i slagverkfamilien under Melodisk slagverk, som for 

eksempel xylofon, vibrafon, marimba, klokkespill, rørklokker og pauker. Instrumentene 

brukes i alle typer sjangre og stilarter, korps, orkestre, samspillgrupper, band etc.  

Undervisningen tilpasses og tilrettelegges den enkelte elevens alder, modenhet og 
forkunnskaper. De ulike nivåene bygger på hverandre, hvor spilleglede og mestring er 
gjennomgående på alle nivåer. 
 

Begynnernivå:  

 Bli kjent med instrumentet  

 Grunnleggende håndstilling og slagteknikk 

 Grunnleggende notelære 

 Grunnleggende puls, rytme og koordinasjon   

 Hvordan telle mens man spiller  

 Gehørtrening gjennom gjentakelse og lytting 

 Spille korte og enkle solostykker for skarptromme 

Mellomnivå:   

 Videreutvikling av slagteknikk og dynamikk 

 Ulike stilarter og groover som jazz, funk, latin, rock, hardrock og heavy metal 

 Få oversikt over sentrale slagkombinasjoner som dobbeltslag, paradiddler, virvler, 
markeringer og betoninger i ulike tempo 

 Videreutvikle rytmikk og notelære 

 Trommesettets rolle i en samspillsituasjon  

 Elementer av musikkteori 

 Lytting, tolkning og forståelse av musikk 

 Enkel improvisasjon  

 Samspill 

Viderekomment nivå:  

 Videreutvikle instrumentalferdigheter og teknikker  

 Perfeksjonere rytmiske ferdigheter 

 Sentrale sjangere innen rytmisk musikk og trommesettets rolle innen sjangrene.  

 Mestre å improvisere og komponere 

 Spille avanserte ensemblestykker 

 Effektiv bruk av polyrytmikk på trommesett 

 Utdypende musikkteoretisk kunnskap 

 Være selvstendig og reflektere rundt personlig kunstnerisk utvikling  



 
Det forventes at elevene øver jevnlig hjemme på de aktuelle stykkene det jobbes med i 

undervisningen. Her kommer læreren med gode råd og veiledning for å legge opp til gode 

øvingsrutiner helt fra begynnelsen av. Eleven oppfordres til å jevnlig spille konserter, og vil få 

muligheten til å delta på flere arrangement og konserter arrangert av kulturskolen i løpet av 

skoleåret 

 


